

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 21. 11. 2023

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IC: 00639133

DIČ: CZ00639133, plátce DPH

se sídlem 10600 Praha - Záběhlice, Jesenická 3067/1

tel.: +420 222 351 041

e-mail: info@ssesp10.cz

bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2003760004/6000

zastoupená Ing. Bc. Simonou Nesvadbovou, Ph.D., ředitelkou

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

Comfortable technologies s.r.o.

se sídlem K Třebonicům 867, 155 00 Praha 5

IC: 09807667

DIČ: CZ09807667

plátce DPH: ANO

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 342812

tel.: +420 704 099 990

e-mail: info@comfytech.cz

bankovní spojení: Fio banka

č.ú.: 2802125752/2010

zastoupený panem Filipem Maličovským, jednatelem společnosti

kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Hakl, hakl@comfytech.cz, tel.+420 704 099 990

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „**smluvní strany**“ nebo též jednotlivě jako „**smluvní strana**“)

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 11. 2023

(dále také jen „**dodatek**“)

I Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 11. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace akce „*Doplňková požární signalizace v objektu Dubečská*“ (dále jen „smlouva“), v objektu Dubečská 34, Praha 10, k.ú. Záběhlice, obec Praha, to vše ve vlastnictví hlavního města Prahy, zapsáno na LV č. 3108, vedeném u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha (dále jen „dílo“).
2. Smlouva byla uzavřena na základě objednatelem vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „*Doplňková požární signalizace v objektu Dubečská*“ (dále jen „veřejná zakázka“).
3. Předmětem tohoto dodatku je změna použité technologie z níže uvedených důvodů. Původní učebna slouží jako technická učebna, kde dochází k technologickým procesům, které by mohly narušovat chod původně navrženého systému a z toho důvodu došla ke změně použité technologie, která je nákladnější než původní uvažovaná. Tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky v souladu s čl. V. bodem 5. smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 15 % ceny původního předmětu plnění.
2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.
3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle Přílohy č.1 tohoto dodatku, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena na základě „Přílohy č.1“.
5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat „Příloze č. 1“ předloženého zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku.

III. Cena za dílo

1. Původní cena za dílo:
 - Cena bez DPH: 498.837,- Kč
 - DPH: 104.755,80 Kč
 - Cena s DPH: 603.592,80 Kč
2. Nová cena za dílo:
 - Cena bez DPH: 573.087,- Kč
 - DPH: 120.348,30 Kč
 - Cena s DPH: 693.435,30 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek bude uveřejněn Objednatelům v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tento dodatek v plném znění.
2. Tento dodatek je nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tento dodatek byl uzavřen srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v tomto dodatku svým obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne 25. ledna 2024



Ing. Simona Nesvadbová Ph.D.

**Střední škola elektrotechniky
a strojírenství**
Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.,
ředitelka

V Praze dne 25. ledna 2024

Comfortable technologies s.r.o.
Filip Maličovský
jednatel společnosti

Přílohy: Příloha č. 1 – rozsah změn

STŘEDNÍ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

Jesenická 3067/1, 106 00 Praha 10 - Záběhllice

ŠKOLNÍ OBJEKT, Dubečská 1542/34, PRAHA 10

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

DPS

PŘÍČINA NUTNOSTI ZMĚNY ROZSAHU:

Nutná změna technologie z důvodu změny užívání učeben.

(Původní popis učebna, skutečnost je technická učebna)

Z tohoto důvodu došlo ke změně a doplnění odpovídajícího technického řešení.

název	jed.	počet	jed. cena dodávky	dodávka celkem	jed. cena montáže	montáž celkem
Vícepráce/Vicemateriál						
JA-103K GSM Ostruha s LAN komunikátorem - dodáváno s JA-192Y/JA-194Y (nezahrnutý v ceně)	ks	1	6 350,0	6 350,0	1 300,0	1 300,0
JA-192Y - LAN komunikátor	ks	1	1 200,0	1 200,0	450,0	450,0
JA-111H TRB Sběrníkový modul připojení drátového detektoru	ks	1	900,0	900,0	250,0	250,0
FI700/M1CZ - LST adresovatelný modul konvenční smyčky pro BC600	ks	2	1 250,0	2 500,0	1 100,0	2 200,0
FI700/M1IN - Bezdrátový koppler 1 monitorovaný vstup	ks	1	1 000,0	1 000,0	500,0	500,0
Patice opticko-kouřového hlásiče FI750/B	ks	13	151,0	1 963,0	350,0	4 550,0
Opticko-teplotní-kouřový hlásič požáru FI750/OT	ks	19	1 200,0	22 800,0	500,0	9 500,0
Ochranný koš pro lineární hlásič	ks	1	1 900,0	1 900,0	400,0	400,0
Ochranné sklo pro poplachové tlačítko	ks	1	180,0	180,0	120,0	120,0
Klíč k poplachovému tlačítku	ks	1	212,0	212,0	100,0	100,0
Licence Aktion	ks	1	2 700,0	2 700,0	500,0	500,0
Datový konektor - Bakaláři	ks	1	1 300,0	1 300,0	500,0	500,0
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	250	18,0	4 500,0	25,5	6 375,0

REKAPITULACE DPS

DODÁVKA TECHNOLOGIE	47 505,0
MONTÁŽ TECHNOLOGIE	26 745,0

CENA BEZ DPH	74 250,0
DPH 21%	15 592,5
CENA CELKEM	89 842,5

